L.;\Topught
CLOUD SOSPENSIONE 9+4 LUCI TONDA BIEMISSIONE BIANCO

Codice: 1128/S9 T+4-BI
8059917003354

@Topught man:

Collezione: 1128 CLOUD

Categoria: SOSPENSIONE

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Informazioni tecniche

Classe di isolamento:
Grado di protezione:

Alimentazione:

Colori

Colore struttura:

Info sorgente e prestazionali

13.70 kg
14.10 kg

1
P20
220-240V 50/60HZ

BIANCO - WHITE

Attacco: GX53
Numero di attacchi: 13
Led integrato: NO
Potenza energy save consigliata: 11w
Lampadinainclusa: NO

TOP LIGHT ILLUMINAZIONE S.R.L. UNIP.
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www.toplight.it - info@toplight.it
Top light llluminazione srl unip. si riserva di apportare in qualunque momento e senza preavviso, tutte le modifiche necessarie a migliorare la qualita degli articoli prodotti. | disegni, le quote, i colori e le
descrizioni presenti in questa scheda prodotto sono da intendersi puramente a titolo indicativo e non sono impegnative per Top Light llluminazione srl unip.


http://www.tcpdf.org

